

# BESTÅMATEMATIK.DK HOLDING IVS

Høgholtvej 26, 1 tv  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2017

Casper Mortensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BESTÅMATEMATIK.DK HOLDING IVS  
Høgholtvej 26, 1 tv  
2720 Vanløse

Telefonnummer: 70605008  
e-mailadresse: info@bestaamatematik.dk

CVR-nr: 35836721  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse** Broager Sparekasse  
Storegade 27  
6310 Broager  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets datterselskab har haft haft underskud, hvorfor resultatet udviser et negativt resultat som hovedsageligt skyldes manglende kunder, og er præget af udviklingen af onlineplatformen. Selskabets ledelse, håber at resultatet af den negative udvikling vender i 2017/2018. Selskabets ledelse forventer, at regnskabsåret 2017/2018 bliver vendepunktet, således virksomhedskapitalen igen er reetableret.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Balance**

### **Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode. Første indregning sker til kostpris.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

|   | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ..... |      | -29.539        | -72.989        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                   |      | <b>-29.539</b> | <b>-72.989</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-29.539</b> | <b>-72.989</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                    |      |                |                |
| Overført resultat .....   |      | -29.539        | -72.989        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-29.539</b> | <b>-72.989</b> |

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      | 0              | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....   |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....               |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Aktiver i alt</b> .....                     |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

|   | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                                  |      | 2.000          | 2.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. |      | 143.195        | 113.656        |
| Overført resultat .....                                       |      | -145.195       | -115.656       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                   |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |